Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: Coii- \V
r\ Ao

I Resp. del sers izio
L' Istruflore Ammintstrativo
f M, Scribw% -
- A A

T

IH

~oeia CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Differimento termini di
pagamento della seconda rata del
In data 15 DIC 2006 conguaglio dei canoni idrici ¢
) fognari anni 2003/2004.
2551
N.|{} SETTORE IV
Data {3} /U//w(},o
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. CAP. IMP.
Funz. SERV. INTERV/

IL RAGIONI ERE/:

- it - { \
L’ anno duemilasei, il giorno*@wh“‘del mese di ﬂﬂﬁi*“KWU;
nell/Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia

Parrino ha adottato la seguente determinazione:



lsee. ,

Premesso che con determina dirigenziale‘ﬁﬁ{\{'del«‘léff’!y{éé stata stabilita la possibilita di pagare
anche in due rate con scadenza mensile le fatture per 1 canoni idrici e fognari di ammontare per
ciascuna fattura di importo superiore ad €.250,00 per nucleo familiare;

Che sono state elaborate e recapitate le fatture per il conguaglio relativo ai canoni 1drici €
fognari relativi agh anni 2003 e 2004 ;

Che per le fatture di ammontare superiore a €.250,00 per nucleo familiare ¢ stato prevista la
possibilitd di pagamento in due rate con scadenza rispettivamente il 15 dicembre 2006 ed 1l 15
gennaio 2007,

Che la Giunta Comunale ha dato direttive nel senso di spostare al 28/2/2007 la scadenza per
il pagamento della seconda rata che cadeva il 15/1/2007 atteso che le due rate risultano troppo
ravvicinate rischiando cosi di gravare sulla stessa retribuzione e che tra la fine dell’anno e I'inizio
del nuovo anno si concentrano molte scadenze e pagamenti a carico delle famiglie;

Ritenuto di dover provvedere in conseguenza,

Visto-ih-parere-favorevole espresso in ordine alla.regolarita-contabile:nonché-Fattestazione
della-cepertura-finanziaria-da-parte-del-servizio-finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che aftribuisce a1 dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza,

DETERMINA

Differire al 28/2/2007 il termine per il pagamento della seconda rata delle fatture relative al
conguaglio dei canoni idrici e fognari per gli anni 2003 e 2004, termine precedente fissato per il 15
gennaio 2007.

1L DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott ssa®. Parrino)

:,/ 5,2/ M



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:

Ufficio Ragioneria

("
[ wista | ‘\( | \
: ' P
TOND (b vy 37 SC’T{. < s
11 Dirigerde c‘f"ﬁ’\ oTe .,\) c‘\vj v

i

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORAZIA PARRINO

A B N
P S Pl S 2s A
/ ;;v/é



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la coperty fnanziaria ai
sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa ...............

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, al’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
Ragusa .4Q-Q(- 0% .

IL MESSO Ct

LMESSC S
*:ngh»’ i f

Ragusa .(F.. Q. OF.
IL MESSO COMUNALE




